
 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a vészhelyzeti intézkedések hatálybalépéséról szóló 27/2021. (I. 29.) 
Korm. rendeletre az alábbi határozatot hozom: 
 
 

196/2021. (III. 25.) polgármesteri határozat 
a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat kerületi építési 

szabályzatáról szóló 16/2020. (XI. 26.) önkormányzati rendelet módosításának 
programjavaslatáról 

 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) 
Korm. rendeletre az alábbi határozatot hozom: 
 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete hatáskörében 
eljárva a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat kerületi építési 
szabályzatáról szóló 16/2020. (XI. 26.) önkormányzati rendelet módosításának 
programjavaslatát az 1. melléklet szerinti tartalommal elfogadom, és továbbtervezésre 
alkalmasnak minősítem. 
 
Határidő:   azonnal 
Feladatkörében érintett:  a Főépítész Osztály vezetője 
 
 
 
 
Budapest, időbélyegző szerint 
 

 
 
 

D. Kovács Róbert Antal 
 
 

Törvényességi szempontból ellenjegyzem: 
 
 
 
  
Dr. Szabó Krisztián  
jegyző 


		2021-03-25T16:08:52+0100
	dr. Szabó Krisztián


		2021-03-25T19:05:28+0100
	D. Kovács Róbert Antal




